OTpe3Haa malunHa no
MeTanny c abpasnBHbIM

ANCKOM 355 mm

M2402

2000 BT+ 350/355 mm

OTpesHas maluMHa ANa pacnuioBKN 3aroToBokK us
cTanu, Hep><KaBeloLlen cTanu, YyryHa.

MowHocTb 2000 BT nck 350/355 mm. Perynupyemas
HanpasnAatowasn B 3 nonoxennax (15,30,45° Bneso/
BMpaBo). Perynupyemblin KOXyX. YCTPONCTBO LENHOro
TUNa ANA TPaHCMOPTUPOBKY U XPaHEHNA.

BbicTpOCMEHHbIE TUCKM Ans yao6cTBa

B Texunueckne xapakrepncrukmn

MoTpebnaemas MOLHOCTb
YacToTa X0nocToro xoaa

MakcumanbHas pexyian cnocobHOCTb
no cTanbHom Tpybe

OTtBepcTue (anametp)

[OunameTp gurcka

CeTeBOM WHYP

YpoBeHb 3BYKOBOWM MOLYHOCTY (L ya)

YpoBeHb 3ByKoBOro aasnieHus (L )

YpoBeHb B1bpauun (3 ocn)
Bec 6e3 kabena (EPTA 01/2003)
MakcrmanbHas pexylyas cnocobHOCTb

I EAN008838173162

2200 wattage
3800 min™

127 mm

25,4 mm
355 mm
20m
108 dB(A)

98 dB(A)

4,5 m/sec’
15,5 kg
102 x 194 mm
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